ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày 29 tháng  7  năm 2020

V/v tăng cường chỉ đạo

tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

THPT và tuyển sinh trung

cấp, cao đẳng năm 2020

                Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 2744/LĐTBXH-TCGDNN ngày 23/7/2020 của

Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội về việc tăng cường chỉ đạo tổ chức Kỳ

thi tốt nghiệp THPT và tuyển sinh trung cấp, cao đẳng năm 2020 (được gửi

trên Trục liên thông văn bản Quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Lao

động-Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo và

các cơ quan có liên quan, triển khai thực hiện nội dung yêu cầu của Bộ Lao

động-Thương binh và Xã hội tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc391.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-07-29T08:41:11+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T09:40:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T09:40:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature